ЗАКОН РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

О внесении изменения в статью 2 Закона Республики Марий Эл «Об установлении ставки единого сельскохозяйственного налога на территории Республики Марий Эл»

Принят Государственным Собранием Республики Марий Эл

Статья 1. Внести в статью 2 Закона Республики Марий Эл от 5 декабря 2022 года № 45-3 «Об установлении ставки сельскохозяйственного налога на территории Республики Марий Эл» (портал «Марий Эл официальная» (portal.mari.ru/pravo), 5 декабря 2022 г., № 5122022010045) изменение, заменив слова «по 31 декабря 2024 года» словами «по 31 декабря 2027 года».

Статья 2. Настоящий Закон вступает в силу по истечении одного месяца со дня его официального опубликования, но не ранее 1-го числа очередного налогового периода по соответствующему налогу.

Глава Республики Марий Эл

15- Канаротенко А.В. 16.05. 2024г.